2012年 12月

31日

截止报告期

末，承诺人均

遵守该项承

诺，未发现违

反上述承诺

情况

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步

计划
无

是否就导致的同业竞争和关联交

易问题作出承诺
否

承诺的解决期限 无

解决方式 无

承诺的履行情况 截止报告期末，承诺人均遵守该项承诺，未发现违反上述承诺情况

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原
盈利预测及其原因做出说明

不适用

九、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所
境内会计师事务所名称 立信会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所审计服务的连续年限 0

境内会计师事务所注册会计师姓名 陈勇波、林蓉

是否改聘会计师事务所

√ 是 □ 否

乐普（北京）医疗器械股份有限公司 2012年度报告全文

55

原聘任的会计事务所
境内会计师事务所名称 大信会计师事务有限公司

境内会计师事务所报酬（万元） 70

境内会计师事务所审计服务的连续年限 5

境内会计师事务所注册会计师姓名 胡小黑、梁谦海

是否在审计期间改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

更换会计师事务所是否履行审批程序

√ 是 □ 否

聘任、解聘会计师事务所情况说明

经公司第二届董事会审计委员会提议，公司第二届董事会第十二次会议审议了《关于变更

公司2012年度审计机构》的议案，并经2012年第二次临时股东大会审议通过后执行。

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

无

十二、2012年董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

无
十三、违规对外担保情况
无

十四、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

不适用

乐普（北京）医疗器械股份有限公司 2012年度报告全文

56

十五、其他重大事项的说明

无

乐普（北京）医疗器械股份有限公司 2012年度报告全文

57

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送

股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 530,613,275 65.35%   -404,720,000 -404,720,000 125,893,275 15.5%

1、国家持股  0%   0 0 0%

2、国有法人持股 393,470,000 48.46%   -393,470,000 -393,470,000 0 0%

3、其他内资持股 0 0%   0 0 0%

其中：境内法人持股 0 0%   0 0 0%

  境内自然人持股 0 0%   0 0 0%

4、外资持股 46,488,225 5.73%   0 46,488,225 5.73%

其中：境外法人持股 46,488,225 5.73%   0 46,488,225 5.73%

  境外自然人持股 0 0%   0 0 0%

5、高管股份 90,655,050 11.16%   -11,250,000 -11,250,000 79,405,050 9.78%

二、无限售条件股份 281,386,725 34.65%   404,720,000 404,720,000 686,106,725 84.5%

1、人民币普通股 281,386,725 34.65%   404,720,000 404,720,000 686,106,725 84.5%

2、境内上市的外资股 0 0%   0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0%   0 0 0%

4、其他 0 0%   0 0 0%

三、股份总数 812,000,000 100%   0 812,000,000 100%

股份变动的原因

1、公司于2012年9月28日发布的《关于公司主要股东承诺2012年年底前不减持股份的公告》

中中国船舶重工集团公司第七二五研究所和中船重工科技投资发展有限公司承诺将锁定期延

长至2012年12月31日，公司于2012年12月28日发布《首次公开发行股票限售股份在创业板

上市流通的提示性公告，详见公告。

2、根据高管锁定承诺，蒲忠杰先生2012年增加解除限售条件股份11,250,000股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

乐普（北京）医疗器械股份有限公司 2012年度报告全文

58

股份变动的过户情况

无

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

2、限售股份变动情况

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数
本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

中国船舶重工

集团公司第七

二五研究所

（洛阳船舶材

料研究所）

234,807,412 234,807,412 0 0 追加承诺
2012年 12月
31日

注 1、注 2

中船重工科技

投资发展有限

公司
150,462,588 150,462,588 0 0 追加承诺